Rua Elias Estevão Colnago, 65 Prédio - Centro - Itarana - ES - CEP: 29620000 - CNPJ: 27104363000123

ANEXO I AO CONTRATO N° 041/2025 – TERMO DE REFERÊNCIA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2025
Processo n° 002329/2025 de 09 de maio de 2025
Origem: Secretaria Municipal de Educação - SemedID CidadES Contratação nº 2025.036E0700001.09.0011

Ciente e de acordo com Termo de Referência.

Itarana/ES, ___ de Julho de 2025.

CONTRATANTE:_____________________________________________________MUNICÍPIO DE ITARANA/ESSr. Vander PatrícioPrefeito Municipal

CONTRATADA:______________________________________________________DETEMAC - DEDETIZAÇÃO E SERVIÇOS LTDASr. Marcello Giovanni Thomaz Cuzzuol

		2025-07-08T11:48:47-0300
	MARCELLO GIOVANNI THOMAZ CUZZUOL:08305527743

		2025-07-09T09:40:26-0300
	VANDER PATRICIO:09680384764